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АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ


 21.01.2016

  с.Кривошеино Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района 
      от 23.12.2013 № 949 «Об утверждении  муниципальной программы

«Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации 
и стажировка муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинский район на 2014-2016 годы »»
В целях приведения муниципальной программы «Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации и стажировка муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинский район на 2014-2016 годы» в соответствие с утвержденным бюджетом муниципального образования Кривошеинский район на 2016 год  и на плановый период 2017 и 2018 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от 23.12.2013 №949 «Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации и стажировка муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинский район на 2014-2016 годы», следующего содержания:

         1.1. В Приложении 1 Паспорт муниципальной программы «Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации и стажировка муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинский район на 2014-2016 годы»  (далее - Программа) строку «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции: 
	Объем и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования 599,4 тыс. руб., в т.ч. по годам реализации:

	
	
	2014
	2015
	2016
	Всего

	
	По источникам финансирования:
	
	
	
	

	
	Местный бюджет
	99,4
	300,0
	200,0
	599,4


1.2.Приложение к Программе «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации и стажировка муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинский район на 2014-2016 годы»» изложить в редакции согласно Приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Ад-министрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района 
(Глава Администрации)
Каричева М.Ю.

 (8 38 251) 21234
Прокуратура, ЦМБ, Упр. фин. Сальков Ю.Ю., Каричева М.Ю., Ткачева Е.Г.
Приложение

к муниципальной программе

«Профессиональная подготовка, переподготовка,

повышение квалификации и стажировка муниципальных служащих

муниципального образования Кривошеинский район на 2014-2016 годы » 

Перечень 

программных мероприятий муниципальной программы

«Профессиональная подготовка, переподготовка,

повышение квалификации и стажировка муниципальных служащих

муниципального образования Кривошеинский район на 2014-2016 годы »

	  N  

 п/п  
	Наименование 

 мероприятия, 

  источники   

финансирования
	 Потребность в финансовых  

   средствах, тыс. руб.    
	Срок  

реали

зации 
	Исполнитель

(получатель

 денежных  

 средств)  
	Ожидаемый    

эффект       

(экономический
социальный)  

	
	
	всего 
	в том числе по годам

    (тыс. руб.)     
	
	
	

	
	
	
	 2014 
	 2015 
	 2016 
	
	
	

	1    
	Профессиональная

подготовка

кадров для

органов

местного

самоуправления

муниципального обоазования Кривошеинский район и

организация

мероприятий,

направленных

на профессиональное

развитие

муниципальных

служащих
	539,4
	99,4
	270,0
	170,0
	2014 -

2016
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	Обеспечить в

течение трех

лет

обязательное

прохождение

курсов

повышения

квалификации

не менее чем

50 процентами

работников

	
	в том числе
	
	
	
	
	
	
	

	1.1  
	Профессиональное

обучение

муниципальных

служащих по

программам

повышения

квалификации
	529,4
	99,4
	260,0
	170,0
	2014 -

2016
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	

	1.1.1
	участие в обучении,

организуемом

Администрацией

Томской

области
	304,4
	99,4
	120,0
	85,0
	2014 -

2016
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	

	1.1.2
	обучение по программам

повышения

квалификации с

отрывом от

муниципальной

службы
	205,0
	
	120,0
	85,0
	2014 -

2016
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	

	1.1.3
	обучение по

программам

повышения

квалификации

без отрыва от

муниципальной

службы
	20,0
	
	20,0
	
	2015 -

2016
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	

	1.2  
	Обучение

работников на

семинарах,

тренингах
	10,00
	
	10,00
	
	2015 -

2016
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	

	
	Итого по разделу 1
	539,4
	99,4
	270,0
	170,0
	
	
	

	
	в том числе из

местного

бюджета
	539,4
	99,4
	270,0
	170,0
	
	
	

	2    
	Реализация

мероприятий по

противодействию

коррупции в

органах местного

самоуправления


	60,00
	
	30,0
	30,0
	
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	Обеспечить

100%

повышение

квалификации

по вопросам

противодействия

коррупции

лиц,

ответственных

за реализацию

отдельных

направлений

противодействия, а

также лиц,

работающих в

точках

коррупционных

рисков

	
	в том числе
	
	
	
	
	
	
	

	2.1  
	Обучение

муниципальных

служащих,

ответственных

за реализацию

отдельных

направлений

противодействия

коррупции
	30,00
	
	15,0
	15,0
	2015 -

2016
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	

	2.2  
	Обучение

муниципальных

служащих,

работающих в

зонах с

наибольшими

коррупционными

рисками
	30,00
	
	15,0
	15,0
	2015 -

2016
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	

	
	Итого по разделу 2
	60,00
	
	30,0
	30,0
	
	
	

	
	в том числе из

местного

бюджета
	60,00
	
	30,0
	30,0
	
	
	

	3    
	Внедрение

современных

технологий

работы на

муниципальной

службе, повышение

открытости

муниципальной

службы
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	

	3.1  
	Модернизация

официального

сайта органов

местного

самоуправления

муниципального образования Кривошеинский район
	0
	0
	0
	0
	2014 -

2016
	Администрация

Кривошеинского района,

Управление финансов, Дума Кривошеинского района
	Предоставление

информации о

деятельности

органов

местного

самоуправления

развитие

системы

"обратной

связи"

(увеличение

количества

обратившихся

в органы

местного

самоуправления

посредством

сайта)

	
	Итого по разделу 3
	0
	0
	0
	0
	
	
	

	
	в том числе из

местного

бюджета
	0
	0
	0
	0
	2014 -

2016
	
	

	
	ИТОГО по программе
	599,4
	99,4
	300,0
	200,0
	
	
	

	
	в том числе из

местного

бюджета
	599,4
	99,4
	300,0
	200,0
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     С.А.Тайлашев








